МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным

изучением отдельных предметов» города Бийска

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                    № 166-ОД

О назначении ответственного лица

за ведение официального сайта образовательного учреждения

В соответствии с Закон «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 г. №

1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а

также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ

от 14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта школы Антипова

В.А., учителя информатики

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ № 20 с углубленным

изучением отдельных предметов»                                                                 О.А. Сторожук

с приказом ознакомлен: _____________/В.А. Антипов ____________дата

		2023-09-05T16:40:53+0700
	Сторожук Олеся Анатольевна